МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«МИРНОВСКАЯШКОЛА» ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МОУ «Мирновская школа» Джанкойского района)

ПРИКАЗ

01.09.2025 № 345

Об утверждении
двухнедельного меню
в МОУ «Мирновская школа»
на 2025- 2026 учебный год

Во исполнение приказа Управления образования молодёжи и спорта,
администрации Джанкойского района Республики Крым от 20.08.2025 № 334 /01-03 «Об
организации питания в общеобразовательных и дошкольных учреждениях Джанкойского
района на 2025- 2026 учебный год, в целях сбалансированного питания учащихся 1-4, 5-11
классов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить двухнедельное меню для учащихся:
- завтрак 1- 4 классы льготной категории
- завтрак 5-11 классы льготной категории
- обед 1-4 классы
- обед 5-11 классы льготной категории

2. Ответственной за питание по школе Пономарёвой Л.Г, поварам Адживелиевой Г.И,
Арифовой З.С, строго руководствоваться двухнедельным меню.
3. В случае замены блюда составлять акт замены.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора : Пономарёва Л.Г.

.